
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от «30» мая 2022 г. № 473-пп 
 

 

 
 

г. Магадан 

 
О внесении изменений в распределение объемов субсидий 

из областного бюджета бюджетам городских округов 
Магаданской области, участвующим в 2022 году в реализации 

мероприятия «Предоставление субсидий бюджетам муниципальных 
образований на реализацию мероприятий по оборудованию жилых 

помещений отдельных категорий граждан автономными пожарными 
извещателями и по их техническому обслуживанию», установленное 

в таблице 1 приложения 11 к Закону Магаданской области  
от 03 декабря 2021 г. № 2655-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год  

и плановый период 2023 и 2024 годов» 
 
 

В соответствии с подпунктом 9 пункта 4 статьи 13 Закона 

Магаданской области от 09 декабря 2015 г. № 1969-ОЗ «О межбюджетных 

отношениях в Магаданской области» Правительство Магаданской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в распределение объемов 

субсидий бюджетам городских округов Магаданской области, 

участвующим в 2022 году в реализации мероприятия «Предоставление 

субсидий бюджетам муниципальных образований на реализацию 

мероприятий по оборудованию жилых помещений отдельных категорий 

граждан автономными пожарными извещателями и по их техническому 

обслуживанию» государственной программы Магаданской области 

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечение 

пожарной безопасности в Магаданской области», утвержденной 

постановлением Правительства Магаданской области  



2 

от 16 сентября 2021 г. № 699-пп,  установленное в таблице 1  

приложения 11 к Закону Магаданской области от 03 декабря 2021 г.  

№ 2655-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и плановый период  

2023 и 2024 годов». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

И.о. губернатора 

Магаданской области 

 

Ю.А. Бодяев 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

УТВЕРЖДЕНЫ  
 

постановлением Правительства 
Магаданской области 

 
 

от «30» мая 2022 г. № 473-пп 

 
ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ 

  

из областного бюджета бюджетам городских округов Магаданской 
области, участвующим в 2022 году в реализации мероприятия 

«Предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований 
на реализацию мероприятий по оборудованию жилых помещений 

отдельных категорий граждан автономными пожарными 
извещателями и по их техническому обслуживанию» 

государственной программы Магаданской области «Защита 
населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечение 

пожарной безопасности в Магаданской области», утвержденной 
постановлением Правительства Магаданской области от 16 сентября 

2021 г. № 699-пп «Об утверждении государственной программы 
Магаданской области «Защита населения и территории  

от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности  
в Магаданской области», установленное в таблице 1 приложения 11  

к Закону Магаданской области от 03 декабря 2021 г. № 2655-ОЗ  
«Об областном бюджете на 2022 год и плановый  

период 2023 и 2024 годов» 
 

№ 
п/п 

Наименование получателя бюджетных средств 
Всего 

(тыс. рублей) 

1 2 3 

1. Муниципальное образование «Город Магадан» 1521,9 

2. Муниципальное образование «Ольский городской округ» 549,6 

3. Муниципальное образование «Омсукчанский городской округ» 422,6 

4. Муниципальное образование «Среднеканский городской округ» 67,1 

5. Муниципальное образование «Сусуманский городской округ» 167,4 

6. Муниципальное образование «Тенькинский городской округ» 1121,9 

7. Муниципальное образование «Хасынский городской округ» 171,3 

8. Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ» 978,2 

ИТОГО: 5000,0 

 
_________________ 


